
OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Inic. I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93392 Carolina de Mourão APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 91308 Madalena Carvalho Coutinho HCF APMin Aprovado5,1 5,1 5,2  5,1

3 93734 Ines Padrão Cunha HCF APMin Aprovado5,2 5,2 5,3  5,2

4 93738 Margarida Silva Oliveira RAHC APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

5 95293 Martinha Lima Sousa GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 93286 Yara Duarte Pinheiro GNA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

7 95289 Matilde da Fernandes GNA APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

8 94687 Lara Fernandes Martins CART APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

9 93419 Mariana Ribeiro Costa HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,2  5,1

10 95439 Inês Gomes Couto HCB APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

11 95442 Fernanda Vilan Costa HCB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

12 95440 Gabriela Vilan Costa HCB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

13 95548 Lara Sofia Dourado HCB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

14 95546 Bruno Miguel Dourado HCB APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

15 91726 Pedro Jorge Guimarães APA APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 95656 Melissa Oliveira Monteiro APA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

17 95620 Lucia Del Agudo APBrg APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

18 95469 Catarina Pires Fernandes APBrg APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

19 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Aprovado5,2 5,1 5,2  5,2
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Inic. II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93287 Margarida Gonçalves Mateus EPAB APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

4 89966 Leonor Cardoso Silva APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 87972 Maria Rita Pereira APBrg APMin Aprovado5 5,1 5,2  5,1

7 94258 Helena Araújo Viana HCB APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

8 92799 Francisca Costa Pereira HCB APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

9 89900 Inês Maria Guimarães APA APMin Reprovado4,6 4,7 4,70,2  4,7

10 91718 Inês Martins Machado APA APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

11 88173 Beatriz Queiroz Garrido CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

12 93711 Ana Miguel Lamela CCPA APMin Reprovado4,4 4,4 4,40,4  4,4

13 93713 Diana Cunha Lima CCPA APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

14 93373 Lara Antunes Horta GNA APMin Não Patinou

15 93283 Beatriz Quarentei Castro GNA APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

16 93285 Maria Inês Lemos GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

17 85674 Matilde Moreira Sousa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

18 93720 Barbara Almeida Sousa HCF APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

19 87971 Leonor Costa Silva APGui APMin Não Patinou

20 91644 Ana Beatriz Sampaio FAC APMin Aprovado5 5 5  5,0

21 91643 Carolina Cunha Costa FAC APMin Aprovado5 5 5  5,0

22 92065 Beatriz da Moreira FAC APMin Aprovado5 5 5  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Inic. III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 91557 Ana Vitória Oliveira GNA APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

2 90222 Diana Lourenço Ferreira GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 89980 Mónica Alexandra Oliveira GNA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

4 89979 Lara Pereira Cardoso GNA APMin Reprovado4,7 4,6 4,60,2  4,6

5 93717 Bárbara Inês Alves CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 86025 Clara Freitas Esteves CART APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

7 86880 Amélia Marques Novais FAC APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

8 93420 Francisca Filipe Bogas HCB APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

9 89341 Beatriz Pires Arroja HCB APMin Aprovado5 5,2 5  5,1

10 93712 Beatriz Ribeiro Correia CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

11 93729 Beatriz Almeida Sousa HCF APMin Aprovado5 5 5  5,0

12 92167 Jennifer Pereira Nunes RAHC APMin Aprovado5,2 5,2 5,1  5,2

13 84496 Maria Constança Veloso RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

14 87057 Leticia Pontes Costa APA APMin Aprovado5 5 5  5,0

15 85605 Yara André Sampaio APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

16 91719 Anaísa Gonçalves Azevedo APA APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

17 91500 Mariana Carvalho Fernandes APBrg APMin Aprovado4,9 5 5  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Inic. IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 91557 Ana Vitória Oliveira GNA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

2 89980 Mónica Alexandra Oliveira GNA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

3 91279 Ana Carlota Alves CCPA APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

4 83922 Tomás Gabriel Ferreira CCPA APMin Aprovado5,2 5,2 5,3  5,2

5 93420 Francisca Filipe Bogas HCB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

6 89346 Bruna Inês Fernandes HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

7 89341 Beatriz Pires Arroja HCB APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

8 89343 Maria Miguel Braga HCB APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

9 89814 Matilde Oliveira Azevedo RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

10 89645 Bruna Filipa Novais FAC APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

11 87882 Lydia Danae Andrikopoulos FAC APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

12 89812 Inês de Mourão APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,70,2  4,6

13 90426 Ana Leonor Castro CART APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

14 86025 Clara Freitas Esteves CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

15 93717 Bárbara Inês Alves CART APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

16 34156 Cátia Susana Gonçalves APBrg APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Base.0

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 90423 Sara Alves Silva CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

2 79845 Leonor Ribeiro Rodrigues CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 86029 Ana Margarida Mendes CART APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

4 83267 Beatriiz Gomes Cruz APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

5 76639 Benedita Ribeiro Calheiros APBrg APMin Aprovado5,2 5,3 5,3  5,3

6 87615 Eva Ariana Couto APBrg APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

7 91716 Leonor Henriques Marques APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

8 79847 Valéria Inês Alves APGui APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

9 91829 Joana Fernandes Correia CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

10 88178 Inês Fernandes Correia CCPA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 87131 Inês Gonçalves Mendes CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

12 91278 Matilde Oliveira Carvalho CCPA APMin Aprovado5,3 5,2 5,2  5,2

13 89645 Bruna Filipa Novais FAC APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

14 87882 Lydia Danae Andrikopoulos FAC APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

15 84817 Mafalda Andrade Machado APA APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 87046 Francisca Campos Machado APA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

17 91552 Beatriz Bebiana Costa RAHC APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

18 79660 Ima Ribeiro Castro RAHC APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

19 89094 Bianka Luciana Salgado RAHC APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 91318 Leandro Manuel Fernandes APGui APMin Reprovado4,8 4,6 4,80,2  4,7

2 87389 Inês Canário Oliveira APGui APMin Reprovado4,9 4,8 4,90,2  4,9

3 87565 Lara Catarina Talaia HCB APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

4 80136 Margarida Sousa Freitas APA APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

5 90429 Joana Filipa Dias EPAB APMin Não Patinou

6 83935 Margarida Ferreira Salgado RAHC APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

7 76037 Mafalda Queirós Cruz APBrg APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

8 86027 Inês Rodrigues Nunes CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

9 86030 Maria Inês Castro CART APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

10 86019 Eva Ferreira Cunha CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

11 82505 Vitória Martins Lopes CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

12 86028 Iris Esteves Silva CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 84452 Diana Rita Pinto CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

2 83917 Inês Magalhães Ferreira CCPA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 80647 Ana Beatriz Gomes CCPA APMin Reprovado4,4 4,4 4,40,4  4,4

4 79010 Catarina Santiago Dias CCPA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

5 80170 Luísa Filipe Soares CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

6 77674 Ânia Beatriz Reis CCPA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

7 78733 Diana Matilde Dias CCPA APMin Reprovado4,6 4,8 4,70,2  4,7

8 87119 Ana Laura Dias CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 83984 Ana Luísa Badim EPAB APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

10 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB APMin Aprovado5 5 5  5,0

11 87525 Mafalda Machado Oliveira APBrg APMin Aprovado5,2 5 5  5,1

12 86278 Carolina Schreck Fleming APBrg APMin Aprovado5,3 5,2 5,2  5,2

13 86273 Maria Sequeira Souto APBrg APMin Aprovado5,3 5,3 5,2  5,3

14 88317 Margarida Nunes Maia FAC APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

15 86664 Beatrz Costa Jorge FAC APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 82506 Carolina Antunes Mendes CART APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

17 86028 Iris Esteves Silva CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

18 82508 Carolina Freitas Novais CART APMin Aprovado5,3 5,3 5,3  5,3

19 89085 Mafalda Fernandes Costa CART APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

20 89090 Leticia Alexandra Gonçalves CART APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

21 86019 Eva Ferreira Cunha CART APMin Aprovado5,1 4,9 5  5,0

22 85577 Carolina Pires Arroja HCB APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

23 87064 Iris Isabel Gomes HCB APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

24 87259 Lara Freitas Ramos GNA APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

25 93240 Jénifer Silva Ferreira APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,70,2  4,8
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Pat. Livre III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 89090 Leticia Alexandra Gonçalves CART APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

2 82506 Carolina Antunes Mendes CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

3 79845 Leonor Ribeiro Rodrigues CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

4 82508 Carolina Freitas Novais CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,1  5,2

5 85577 Carolina Pires Arroja HCB APMin Reprovado4,8 4,8 4,70,2  4,8

6 87064 Iris Isabel Gomes HCB APMin Aprovado5,1 5 5  5,0

7 88501 Carolina Rodrigues Sousa APA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

8 84453 Lara Filipa Simões CCPA APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

9 84368 Patrícia Dias Faria CCPA APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

10 90223 Joana Maria Silva GNA APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

11 78602 Maria Inês Ansiães GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

12 71723 Joana Costa Carvalho GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

13 78500 Leonor Guimarães Pereira GNA APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

14 79686 Susana Maria Moniz GNA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Pat. Livre IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 69255 Ana Vitoria Rodrigues GNA APMin Reprovado4,4 4,4 4,40,4  4,4

2 83827 Ana Leonor Povo GNA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

3 76046 Maria Leonor Rodrigues GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 84578 TomásFonseca Brado GNA APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

5 76790 Maria Leonor Ferreira GNA APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

6 82637 Ana Filipa Silva GNA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

7 91555 Maria Rita Gonçalves GNA APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

8 79190 Mariana Costa Silva GNA APMin Reprovado4,6 4,6 4,60,4  4,6

9 74490 Maria Inês Barroso GNA APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

10 80447 Mariana Monteiro Machado APBrg APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

11 81066 Catarina Mendes Pereira APBrg APMin Reprovado4,6 4,7 4,80,2  4,7

12 87074 Francisca Oliveira Silva CART APMin Reprovado4,1 4,1 4,10,6  4,1

13 76633 Magda Emanuel Gonçalves CART APMin Reprovado4,3 4,3 4,30,4  4,3

14 76634 Lícia Dinis Gonçalves CART APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

15 76635 Inês Gomes Silva APGui APMin Reprovado4,4 4,4 4,40,4  4,4

16 85486 Margarida RibeiroSilva APGui APMin Aprovado5 5 5  5,0

17 84348 Sara Filipa Monteiro HCB APMin Reprovado4,5 4,5 4,50,2  4,5

18 85804 Margarida Pinto Oliveira HCB APMin Reprovado4,6 4,6 4,60,2  4,6

19 84350 Maria Francisca Fernandes CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 84578 TomásFonseca Brado GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 76639 Benedita Ribeiro Calheiros APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 87060 Mafalda Cepa Santos APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 84726 Diana Soares Oliveira APBrg APMin Reprovado4,5 4,5 4,50,5  4,5

5 86027 Inês Rodrigues Nunes CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 86030 Maria Inês Castro CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 86028 Iris Esteves Silva CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

8 89085 Mafalda Fernandes Costa CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 79845 Leonor Ribeiro Rodrigues CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

10 82508 Carolina Freitas Novais CART APMin Aprovado5,1 5,2 5,2  5,2

11 82505 Vitória Martins Lopes CART APMin Aprovado5 5 5  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Solo Dance II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 86028 Iris Esteves Silva CART APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

2 76634 Lícia Dinis Gonçalves CART APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

3 76633 Magda Emanuel Gonçalves CART APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

4 82506 Carolina Antunes Mendes CART APMin Reprovado4,8 4,9 4,9  4,9

5 87074 Francisca Oliveira Silva CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

6 89090 Leticia Alexandra Gonçalves CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

7 76911 Carolina Santos Pontes APBrg APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

8 83950 Inês Barbosa Azevedo APBrg APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

9 83948 Beatriz Valentim Costa APBrg APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

10 76635 Inês Gomes Silva APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

11 78602 Maria Inês Ansiães GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

12 87259 Lara Freitas Ramos GNA APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

13 79686 Susana Maria Moniz GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

14 83896 Letícia Fernandes Costa CCPA APMin Aprovado5 5 5  5,0

15 84350 Maria Francisca Fernandes CCPA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

16 84368 Patrícia Dias Faria CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0
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17-05-2021 Federação de Patinagem de Portugal

Todos os direitos reservados

Painel de Ajuizamento, Cálculo e Direção de Prova

Diretor de Prova: Juíz Árbitro:

Calculador/Data Operator: Juíz Nº1:

Juíz Nº2: Juíz Nº3:

Filipe Ferreira

Carla Rego

Violeta Machado / Carolina Silva (15-05-2021 / 16-05-2021)Lino Rodrigues

José Mendes

Carolina Varela



OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Solo Dance III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 84577 GabrielFonseca Brado GNA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

2 73532 Luisa Fernandes Silva GNA APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

3 90223 Joana Maria Silva GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

4 79190 Mariana Costa Silva GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

5 77871 Mariana Silva Capitão APBrg APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

6 87525 Mafalda Machado Oliveira APBrg APMin Aprovado5 5 5  5,0

7 80453 Andreia Alves Rebelo APBrg APMin Reprovado4,7 4,7 4,6  4,7

8 81065 Tiago Barros Brito APBrg APMin Reprovado4,9 4,9 4,9  4,9

9 80132 Maria Silva Antunes CCPA APMin Reprovado4,7 4,7 4,70,2  4,7

10 76035 Américo Dinis Alves CCPA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

11 83917 Inês Magalhães Ferreira CCPA APMin Reprovado4,6 4,6 4,60,2  4,6

12 85486 Margarida RibeiroSilva APGui APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

13 71405 Leonor Paiva Pereira APGui APMin Reprovado4,9 4,9 4,8  4,9

14 83930 Alberta Leite Ribeiro APGui APMin Reprovado4,4 4,4 4,40,2  4,4
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16-05-2021 Federação de Patinagem de Portugal

Todos os direitos reservados

Painel de Ajuizamento, Cálculo e Direção de Prova

Diretor de Prova: Juíz Árbitro:

Calculador/Data Operator: Juíz Nº1:

Juíz Nº2: Juíz Nº3:

Filipe Ferreira

Carla Rego

Violeta Machado / Carolina Silva (15-05-2021 / 16-05-2021)Lino Rodrigues

José Mendes

Carolina Varela



OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAID - Provas de Acesso Iniciação e por Disciplina

CART (Taipas) | 2021-05-15 - 2021-05-16

Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 69372 Ana Miguel Fernandes APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6

2 69367 Maria Rita Fernandes APGui APMin Reprovado4,6 4,6 4,6  4,6
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16-05-2021 Federação de Patinagem de Portugal

Todos os direitos reservados

Painel de Ajuizamento, Cálculo e Direção de Prova

Diretor de Prova: Juíz Árbitro:

Calculador/Data Operator: Juíz Nº1:

Juíz Nº2: Juíz Nº3:

Filipe Ferreira

Carla Rego

Violeta MachadoLino Rodrigues

José Mendes

Carolina Varela
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